
 

UCHWAŁA NR VII/146/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/386/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu 

systemowego „Podkarpacie stawia na zawodowców” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 
1649 z późn. zm.)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega uchwała Nr XXII/386/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
28 maja 2012 r. w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu systemowego 
„Podkarpacie stawia na zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, zmieniona uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXIX/796/13 
z dnia 28 października 2013 r., w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się wolę realizacji projektu systemowego pn. „Podkarpacie stawia na 
zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności 
i jakości szkolnictwa zawodowego o wartości 88 780 094,46 zł w okresie 4 lat, nie 
dłużej niż do końca września 2015 r.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXII/386/12 z dnia 28 maja 2012 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


